
P-120-33-12        

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie dokonania przeniesień planowanych wydatków budżetowych oraz kwot 

wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 172 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych wydatków budżetu 

państwa oraz kwot wynagrodzeń między częściami budżetu państwa w zakresie 

dotyczącym Ministerstwa Skarbu Państwa oraz wojewodów w podziale na części, 

działy i rozdziały budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 36 – Skarb 

Państwa w kwocie 1 353 000 zł do części: 

1)  85/02 Województwo dolnośląskie w kwocie 108 240 zł; 

2)  85/04 Województwo kujawsko-pomorskie w kwocie 54 120 zł; 

3)  85/06 Województwo lubelskie w kwocie 54 120 zł; 

4)  85/08 Województwo lubuskie w kwocie 54 120 zł; 

5)  85/10 Województwo łódzkie w kwocie 108 240 zł; 

6)  85/12 Województwo małopolskie w kwocie 81 180 zł; 

7)  85/14 Województwo mazowieckie w kwocie 216 480 zł; 

8)  85/16 Województwo opolskie w kwocie 54 120 zł; 

9)  85/18 Województwo podkarpackie w kwocie 54 120 zł; 

10)  85/20 Województwo podlaskie w kwocie 54 120 zł; 

11)  85/22 Województwo pomorskie w kwocie 108 240 zł; 

12)  85/24 Województwo śląskie w kwocie 108 240 zł; 

13)  85/26 Województwo świętokrzyskie w kwocie 54 120 zł; 

14)  85/28 Województwo warmińsko-mazurskie w kwocie 54 120 zł; 

15)  85/30 Województwo wielkopolskie w kwocie 108 240 zł; 

www.inforlex.pl



 2 

16)  85/32 Województwo zachodniopomorskie w kwocie 81 180 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków, o których mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 1 do rozporządzenia.     

§ 3. W ramach kwoty wymienionej w § 2 przenosi się kwoty wynagrodzeń 

z  części 36 – Skarb Państwa do części: 85/02 Województwo dolnośląskie, 85/04 

Województwo kujawsko-pomorskie, 85/06 Województwo lubelskie, 85/08 

Województwo lubuskie, 85/10 Województwo łódzkie, 85/12 Województwo 

małopolskie, 85/14 Województwo mazowieckie, 85/16 Województwo opolskie, 85/18 

Województwo podkarpackie, 85/20 Województwo podlaskie, 85/22 Województwo 

pomorskie, 85/24 Województwo śląskie, 85/26 Województwo świętokrzyskie, 85/28 

Województwo warmińsko-mazurskie,  85/30 Województwo wielkopolskie, 85/32 

Województwo zachodniopomorskie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 

30 kwietnia 2012 r. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

Donald Tusk 

 

 

 

 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

 

Sprawdzono pod względem 
prawnym i redakcyjnym: 

Prezes Rządowego Centrum Legislacji 
Maciej Berek 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 
Hanka Babińska 

06/23rch  

www.inforlex.pl



Załączniki  
do rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 21 czerwca 2012 r. 

     Załącznik nr 1  

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

 
 
  Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 
  zmniejszenia zwiększenia 
 1 2 3 4 5 6 7 

   36    Skarb Państwa 1 353 000  
  750   Administracja publiczna 1 353 000  
   75001  Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej 
1 353 000  

        
        
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 816 000  

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 133 000  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000  
    4260 Zakup energii 26 667  
    4270 Zakup usług remontowych 13 333  
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 333  
    4300 Zakup usług pozostałych 200 000  
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 667  

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

20 000  

    4410 Podróże służbowe krajowe 50 000  
  
85/02 

    
Województwo dolnośląskie 

  
108 240 

  750   Administracja publiczna  108 240  
   75011  Urzędy wojewódzkie  108 240 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 640 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 800 
    4260 Zakup energii  2 133 
    4270 Zakup usług remontowych  1 067 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  107 
    4300 Zakup usług pozostałych  16 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 213 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

 1 600 

www.inforlex.pl



 2 

w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 
 
 
85/04 

    
 
Województwo kujawsko-pomorskie 

  
 
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/06 

    
Województwo lubelskie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/08 

    
Województwo lubuskie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 

www.inforlex.pl



 3 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/10 

    
Województwo łódzkie 

  
108 240 

  750   Administracja publiczna  108 240  
   75011  Urzędy wojewódzkie  108 240                                               
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 640 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 800 
    4260 Zakup energii  2 133 
    4270 Zakup usług remontowych  1 067 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  107 
    4300 Zakup usług pozostałych  16 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 213 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 
 
85/12 

    
Województwo małopolskie 

                             
81 180 

  750   Administracja publiczna  81 180  
   75011  Urzędy wojewódzkie  81 180 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 48 960 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7 980 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 600 
    4260 Zakup energii  1 600 
    4270 Zakup usług remontowych  800 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  80 
    4300 Zakup usług pozostałych  12 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 160 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 200 

www.inforlex.pl



 4 

    4410 Podróże służbowe krajowe  3 000 
 
85/14 

    
Województwo mazowieckie 

  
216 480 

  750   Administracja publiczna  216 480  
   75011  Urzędy wojewódzkie  216 480 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 130 560 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  21 280 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  3 200 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 600 
    4260 Zakup energii  4 267 
    4270 Zakup usług remontowych  2 133 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  213 
    4300 Zakup usług pozostałych  32 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 427 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 3 200 

    4410 Podróże służbowe krajowe  8 000 
 
85/16 

    
Województwo opolskie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/18 

    
Województwo podkarpackie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 

www.inforlex.pl



 5 

    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
 
85/20 

    
 
Województwo podlaskie 

  
 
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
 
85/22 

    
 
Województwo pomorskie 

  
 
108 240 

  750   Administracja publiczna  108 240  
   75011  Urzędy wojewódzkie  108 240 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 640 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 800 
    4260 Zakup energii  2 133 
    4270 Zakup usług remontowych  1 067 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  107 
    4300 Zakup usług pozostałych  16 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 213 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 

www.inforlex.pl



 6 

 
85/24 

    
Województwo śląskie 

  
108 240 

  750   Administracja publiczna  108 240  
   75011  Urzędy wojewódzkie  108 240 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 640 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 800 
    4260 Zakup energii  2 133 
    4270 Zakup usług remontowych  1 067 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  107 
    4300 Zakup usług pozostałych  16 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 213 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 
 
85/26 

    
Województwo świętokrzyskie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 
    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/28 

    
Województwo warmińsko-mazurskie 

  
54 120 

  750   Administracja publiczna  54 120  
   75011  Urzędy wojewódzkie  54 120 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  5 320 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  800 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400 
    4260 Zakup energii  1 067 
    4270 Zakup usług remontowych  533 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  53 

www.inforlex.pl



 7 

    4300 Zakup usług pozostałych  8 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 107 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 800 

    4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 
 
85/30 

    
Województwo wielkopolskie 

  
108 240 

  750   Administracja publiczna  108 240  
   75011  Urzędy wojewódzkie  108 240 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10 640 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 800 
    4260 Zakup energii  2 133 
    4270 Zakup usług remontowych  1 067 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  107 
    4300 Zakup usług pozostałych  16 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 213 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 600 

    4410 Podróże służbowe krajowe  4 000 
 
85/32 

    
Województwo zachodniopomorskie 

  
81 180 

  750   Administracja publiczna  81 180  
   75011  Urzędy wojewódzkie  81 180 
    4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
 48 960 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  7 980 
    4120 Składki na Fundusz Pracy  1 200 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 600 
    4260 Zakup energii  1 600 
    4270 Zakup usług remontowych  800 
    4280 Zakup usług zdrowotnych  80 
    4300 Zakup usług pozostałych  12 000 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 160 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 1 200 

    4410 Podróże służbowe krajowe  3 000 
 
 
06/24rch 

www.inforlex.pl



     Załącznik nr 2  

Przeniesienia kwot wynagrodzeń 

 
  Część Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
  zmniejszenia zwiększenia 
 1 2 3 4 5 6 

   36   Skarb Państwa 816 000  
  750  Administracja publiczna 816 000  
   75001 Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej – 
członkowie korpusu służby cywilnej 

816 000  

  
85/02 

   
Województwo dolnośląskie 

  
65 280 

  750  Administracja publiczna  65 280 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

 
 
85/04 

   
 
Województwo kujawsko-pomorskie 

  
 
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/06 

   
Województwo lubelskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/08 

   
Województwo lubuskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/10 

   
Województwo łódzkie 

  
65 280 

  750  Administracja publiczna  65 280 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

 
85/12 

   
Województwo małopolskie 

                             
48 960 

  750  Administracja publiczna  48 960  
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 48 960 

 
85/14 

   
Województwo mazowieckie 

  
130 560 

  750  Administracja publiczna  130 560  
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 130 560 

 
85/16 

   
Województwo opolskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/18 

   
Województwo podkarpackie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

www.inforlex.pl



 2 

 
85/20 

   
Województwo podlaskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/22 

   
Województwo pomorskie 

  
65 280 

  750  Administracja publiczna  65 280 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

 
85/24 

   
Województwo śląskie 

  
65 280 

  750  Administracja publiczna  65 280 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

 
85/26 

   
Województwo świętokrzyskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/28 

   
Województwo warmińsko-mazurskie 

  
32 640 

  750  Administracja publiczna  32 640 
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 32 640 

 
85/30 

   
Województwo wielkopolskie 

  
65 280 

  750  Administracja publiczna  65 280  
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 65 280 

 
85/32 

   
Województwo zachodniopomorskie 

  
48 960 

  750  Administracja publiczna  48 960  
   75011 Urzędy wojewódzkie – członkowie 

korpusu służby cywilnej 
 48 960 

      
      
      
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
06/25rch 

www.inforlex.pl



1 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wejściem w życie ustawy o likwidacji delegatur terenowych ministra 
właściwego do spraw Skarbu Państwa i przeniesieniem części zadań dotychczas realizowanych 
przez 13 delegatur terenowych ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa zachodzi 
konieczność przeniesienia zaplanowanych na 2012 rok środków budżetowych z części budżetu 
36 – Skarb Państwa do części 85 – Budżety Wojewodów. 

 

Projekt rozporządzenia zakłada przeniesienie do budżetów wojewodów kwoty w łącznej 
wysokości 1.353.000 zł (w tym na wydatki bieżące związane z kosztem wyposażenia stanowisk 
pracy oraz na wynagrodzenia), w związku z obsługą wykonywanych zadań, jakie na wojewodów 
nakłada powyższa ustawa.  

 

Przewiduje się zmniejszenie o 25 liczby etatów w części 36 – Skarb Państwa i  
zwiększenie o: 
- 2 etaty w województwie dolnośląskim (cz. 85/02) 
- 1 etat w województwie kujawsko-pomorskim (cz. 85/04) 
- 1 etat w województwie lubelskim (cz. 85/06) 
- 1 etat w województwie Lubuskim (cz. 85/08) 
- 2 etaty w województwie łódzkim (cz. 85/10) 
- 1,5 etatu w województwie  małopolskim (cz. 85/12) 
- 4 etaty w województwie mazowieckim (cz. 85/14) 
- 1 etat w województwie opolskim (cz. 85/16) 
- 1 etat w województwie podkarpackim (cz. 85/18) 
- 1 etat w województwie podlaskim (cz. 85/20) 
- 2 etaty w województwie pomorskim (cz. 85/22) 
- 2 etaty w województwie śląskim (cz. 85/24) 
- 1 etat w województwie świętokrzyskim (cz. 85/26) 
- 1 etat w województwie warmińsko-mazurskim (cz. 85/28) 
- 2 etaty w województwie wielkopolskim (cz. 85/30) 
- 1,5 etatu w województwie zachodniopomorskim (cz. 85/32). 

 

Projekt rozporządzenia wejdzie w życie z dniem ogłoszenia  z mocą obowiązującą od 30 
kwietnia 2012r.  z uwagi na istotną potrzebę, jaką jest zapewnienie finansowania niektórych 
zadań związanych z wykonywaniem uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa. Powyższe 
rozwiązanie jest zgodne z zasadami demokratycznymi państwa prawnego. 

 

Zgodnie z § 11a ust. 1 Regulaminu pracy Rady Ministrów umieszczono projekt 
rozporządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Rządowego Centrum Legislacji  oraz zgodnie 
z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa 
(Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.) projekt został udostępniony w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie podmiotowej Ministra Skarbu Państwa.  

Żaden podmiot nie zgłosił zainteresowania pracami nad projektowanym rozporządzeniem 
w trybie ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa. 

www.inforlex.pl



2 
 

 

Projekt rozporządzenia jest zgodny z prawem Unii Europejskiej. 

 

Projekt rozporządzenia nie podlega procedurze notyfikacji zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego 
systemu notyfikacji norm i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039, z późn. zm.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.inforlex.pl



3 
 

 

 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 

 

1. Podmioty, na które oddziałuje projektowane rozporządzenie 

Projektowana regulacja dotyczy ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa oraz 
wojewodów. 

 

2. Konsultacje społeczne 

Projekt rozporządzenia został przekazany do konsultacji do wojewodów. W wyniku 
konsultacji z wojewodami uwzględniono w projekcie  zgłoszoną uwagę dotyczącą rozdziału, a 
mianowicie zwiększenie środków w częściach wojewodów określono pierwotnie jako rozdział 
75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, a właściwy jest 75011 
– Urzędy wojewódzkie. Natomiast nie uwzględniono uwag Wojewody Dolnośląskiego oraz 
Wojewody Lubelskiego, którzy wnioskowali o zwiększenie wysokości planowanych do 
przesunięcia do cz. 85/02 i 85/08  środków odpowiednio o 43.633 zł i o 54.120 zł, ponieważ 
zmiana taka jest sprzeczna z OSR do ustawy z dnia 16 marca 2012 r. o likwidacji delegatur 
terenowych ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa  (Dz. U. Poz. 459). 
 

3. Wpływ rozporządzenia na sektor finansów publicznych, w tym na budżet państwa  

i budżety jednostek samorządu terytorialnego 

Projektowane rozporządzenie nie spowoduje skutków finansowych polegających na 
zwiększeniu wydatków budżetu państwa i budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 

 

4. Wpływ rozporządzenia na rynek pracy 

Rozporządzenie nie będzie miało wpływu na rynek pracy. 

 

5. Wpływ rozporządzenia na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym, 

na funkcjonowanie przedsiębiorstw 

Rozporządzenie nie będzie miało wpływu na konkurencyjność gospodarki  
i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw. 
 

6. Wpływ rozporządzenia na sytuację i rozwój regionalny 

Przepisy rozporządzenie nie wpłyną bezpośrednio na sytuację i rozwój regionalny. 

www.inforlex.pl




